[bookmark: _GoBack]

фото

	Директору БУ  «СШОР № 8 имени Е. Николаевой»  Минспорта Чувашии
Ивановой Алине Петровне
Родителя (законного представителя) ____________________________________
                                                фамилия
____________________________________
                                                      имя, отчество
Домашний адрес (ребенка)__________________
________________________________________
________________________________________
Гражданство ребенка ______________________
Телефон (ребенка):_________________________
Телефон (родителя)_________________________
                 (опекуна)

                                                          заявление.

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                          (ф.и.о ребенка, дата рождения)
в  БУ  «СШОР № 8 имени Е. Николаевой»  Минспорта Чувашии в группу тренера__________________________________ для прохождения  спортивной  подготовки по
                                                         (ф.и.о. тренера)
виду спорта   __легкая атлетика (ходьба)__.
                                        (вид спорта)
К заявлению прилагается:
- медицинская справка;
- копия свидетельства о рождении или паспорта (данные Ф.И.О. и место регистрации);
- фотография 3х4 см.

Даю согласие БУ «СШОР №8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, персональных данных моего ребенка, предусмотренных Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 г.  № 152-ФЗ «О персональных данных».
Выражаю согласие на участие в процедуре индивидуального отбора поступающих в БУ «СШОР №8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии.
С уставом БУ «СШОР №8 имени Е. Николаевой» Минспорта Чувашии и программой спортивной подготовки по виду спорта  и другими документами, регламентирующими организацию тренировочного процесса ознакомлен (а):

  _____________________                              				   «___» ____________ 20___ г.
                   ( подпись родителя, опекуна)									(дата)